[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.09.
	2009 г.
	   №
	1150

Об отмене распоряжения от 03.07.2009 года № 817

В связи с приведением акта нормативного характера, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, согласно Постановления от 14.09.2009 года № 1414 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска», руководствуясь статьей 30, 35 Устава города Канска:

1. Отменить распоряжение администрации города Канска от 03.07.2009 года № 817.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по правовым вопросам А.В. Архипова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».
Исполняющий обязанности

Главы города Канска

(подписано)

О.Ю. Обидин